
 
Stockholm den 17 mars 2009 

 

IKANO Bostaden förvärvar mark för 190 lägenheter i Solna 

 
Projektet är centralt beläget nära Solna Centrum. Exploateringsavtalet medger att IKANO 
Bostaden kan bygga 190 bostadsrätter i 5-7 våningshus på platsen där Hagalunds IP  
idag finns. I detaljplanen för området inryms även en parkeringsanläggning för cirka 240 
bilar, som ska fungera som bullerskärm mot järnvägen. Dessutom har Solna stad 
möjlighet att anordna två avdelningar förskoleplatser i området.  
 
– Förra året blev vi 1 971 nya solnabor. Staden måste hålla jämna steg med den 
kraftfulla inflyttningen. Därför är det viktigt att hålla ångan uppe och fortsätta att bygga 
bostäder för att möta efterfrågan. Jag är väldigt glad att vi har aktörer som IKANO 
Bostaden som även i dessa tider har förmågan att hjälpa till att utveckla Solna 
tillsammans med oss, säger Lars-Erik Salminen, kommunstyrelsens ordförande. 
 
Byggstart för det nya projektet beräknas kunna ske under 2010 och första inflyttning i 
slutet av 2011.  
 
– För oss är det glädjande att kunna etablera oss i Solna som är en mycket attraktiv och 
expansiv kommun. Köpet är ett led i IKANO Bostadens långsiktiga satsning på projekt-
utveckling och nyproduktion av bostäder och bostadsområden i Stockholmsregionen.  
Vår målsättning är att inom några år kunna erbjuda våra kunder ett väsentligt större och 
bredare utbud av bra och prisvärda bostäder i attraktiva lägen, säger Tomas Carlström, 
vd för IKANO Bostaden. 
 
För mer information, kontakta: 
 
Lars-Erik Salminen, kommunstyrelsens ordförande i Solna stad, 073-660 94 70 
 
Tomas Carlström, vd IKANO Bostaden, 0383-76 36 56, 0708-29 52 19,  
 
 
IKANO Bostadens verksamhet är fokuserad på projektutveckling och nyproduktion av 
bostäder med tyngdpunkt på Stockholms-, Öresunds- och Göteborgsregionen. IKANO 
Bostaden kännetecknas av sin förmåga att bygga bra bostäder av hög kvalitet till en rimlig 
boendekostnad. IKANO Bostaden AB ingår i IKANO Fastigheter som är en långsiktig 
fastighetsägare inom detaljhandel, kontor och bostäder samt är aktiva inom 
projektutveckling, förvaltning och förädling. IKANO Fastigheter ingår i den internationella 
IKANO Gruppen som ägs av familjen Kamprad. Mer information hittar du på: 
www.ikanobostaden.se 
 


